

Olimpiady zawodowe – etap szkolny.

W październiku uczniowie klas technikum uczestniczyli w eliminacjach szkolnych trzech ogólnopolskich olimpiad zawodowych.

Olimpiady zawodowe to prestiżowe zawody wiedzy, w których startują najlepsi uczniowie z całej Polski. Eliminacje przebiegają w trzech etapach: szkolnym, okręgowym i ogólnopolskim. Laureaci i finaliści etapu centralnego są zwolnieni z części pisemnej egzaminu zawodowego.

Grupa 35 uczniów z klas II i III technikum żywienia i usług gastronomicznych odpowiadała na pytania testowe **XXV Olimpiady Wiedzy o Żywieniu i Żywności**. Tegoroczna edycja olimpiady przebiega pod hasłem: „Cukrzyca – prewencja i leczenie dietą”. Do etapu okręgowego, który odbędzie się 4 grudnia w formie zdalnej zakwalifikowali się: **Arkadiusz Krówka (IIITż) i Karolina Kulikowska (IITżt)**.

Uczniowie klas II, III i IV technikum technologii żywności uczestniczyli online w etapie szkolnym **XXII Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Żywności**. Do etapu okręgowego zakwalifikowało się 7 uczniów: **Hanejko Paula, Szykuła Julia, Idzik Gabriela, Maziarek Mateusz, Szatkowska Sabina, Leśniowska Gabriela i Mazur Julia**. Etap okręgowy odbędzie się 27 listopada w formie zdalnej.

Odbył się również etap szkolny **XLV edycji Olimpiady Wiedzy i Umiejętności Rolniczych** zorganizowany w dwóch blokach tematycznych: gastronomia i technologia żywności. Olimpiada Wiedzy i Umiejętności Rolniczych to jeden z najstarszych i najbardziej prestiżowych konkursów wiedzy oraz umiejętności praktycznych organizowany w naszym kraju, któremu patronuje Ministerstwo Edukacji Narodowej, a także Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Uczniowie odpowiadali na pytania testowe a następnie wykonywali trzy zadania praktyczne. Do kolejnego etapu zostało zgłoszonych 3 uczniów: **Katarzyna Smyk, Justyna Halejcio i Mateusz Maziarek z klasy II Tżt**.

Wszystkim uczniom, którzy wzięli udział w etapach szkolnych olimpiad serdecznie dziękujemy. Osobom, które zakwalifikowały się do etapu okręgowego gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

W.Stoch